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Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ
"ЛЮБИТЕЛИ"

16‐17	сентября	2023	г.

Краевые соревнования

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

 Кубок Губернатора Пермского края



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Тренер

1 место ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 257 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

2 место ГУСЕВА Анна 17.03.2008 1 юн. 254 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

3 место РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 196 Пермь Вдовенко К.В.

4 место СУЛТАНОВА Маргарита 19.03.1960 250 Добрянка самостоятельно

5 место НИКУЛИНА Вера 21.10.2010 1 юн. 194 Пермь Михальцова Е.Н.

6 место КУЗНЕЦОВА Софья 28.06.2008 2 юн. 152 Пермь Вдовенко К.В.

7 место ДОБРЫДНЕВА Ольга 21.12.1961 210 Пермь самостоятельно

8 место РЯБЫКИНА Екатерина 02.10.2002 249 Соликамск Золотухина С.Ю.

9 место КУЛЬТИНА Наталья 10.04.1983 289 Пермь самостоятельно

10 место ЛЕОНОВА Ирина 21.02.1978 0 Березники самостоятельно

11 место СУББОТИНА Елена 09.01.1984 0 Пермь самостоятельно

12 место ШТУКАТУРОВА Карина 08.02.2008 2 юн. 124 Пермь Михальцова Е.Н.

13 место ЗАЙЦЕВА Анна 25.05.1985 0 Лысьва самостоятельно

14 место ПАХОМОВА Софья 25.01.2004 3 юн. 58 Пермь Михальцова Е.Н.

15 место ГОРШКОВА Елена 24.05.1985 0 Пермский район самостоятельно

16 место БУЗМАКОВА Юлия 07.07.1983 0 Пермский район самостоятельно

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. R 0-300

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																								16‐17	сентября	2023	г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Тренер

1 место КОКОРИНА Елизавета 25.11.2003 3 455 Пермь Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

2 место ЛАРИНА Елена 13.03.1965 1 547 Пермь самостоятельно

3 место ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 493 Кунгур самостоятельно

4 место НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 2 430 Пермь самостоятельно

5 место АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 3 321 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

6 место ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 3 366 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

7 место ЭКИШЕВА Вероника 26.12.1983 3 386 Пермь самостоятельно

8 место ЗВЕРЕВА Галина 27.05.1952 МС 450 Пермь самостоятельно

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. R 301-600

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																								16‐17	сентября	2023	г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Тренер

1 место СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 296 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место СТАРЦЕВ Сергей 22.10.2008 1 юн. 276 Оханск Онучин В.В.

3 место КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 2 юн. 227 Пермь Вдовенко К.В.

4 место ШАКИРОВ Ралиф 02.01.1964 0 Чернушка самостоятельно

5 место ФОТИН Артем 12.03.1988 0 с.Елово самостоятельно

6 место ЕЛОХИН Владислав 25.01.1997 0 Кишерть самостоятельно

7 место ЗОЗУЛЯ Игнатий 17.05.2007 1 юн. 291 Оханск Онучин В.В.

8 место МЕЛЬНИКОВ Сергей 19.02.1960 200 Березники самостоятельно

9 место КРИНОЧКИН Андрей 23.04.1975 0 Чусовой самостоятельно

10 место БУЗМАКОВ Михаил 22.06.2007 1 юн. 174 Пермь Михальцова Е.Н.

11 место ЮШИН Игорь 09.09.1985 0 Пермь самостоятельно

12 место АЛЬДИМИРОВ Николай 26.06.1957 291 Пермь самостоятельно

13 место НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 1 юн. 210 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

14 место СТАРЦЕВ Анатолий 01.05.1961 0 Краснокамск самостоятельно

15 место БИЗЯЕВ Борис 28.09.1971 0 Краснокамск самостоятельно

16 место РЫЛОВ Константин 21.05.1975 139 Пермь самостоятельно

17 место ИВАНОВ Иван 09.10.1953 0 Пермь самостоятельно

18 место СОТОНИН Михаил 21.11.1974 158 Пермь самостоятельно

19 место БУЗМАКОВ Максим 26.06.2014 3 юн. 10 Пермский район Хасанов Р.Р.

20 место МАКАР Иван 22.12.1980 0 Пермский район самостоятельно

21 место КИСЛЫХ Алексей 19.02.1964 0 Лысьва самостоятельно

22 место СЕМЕНОВ Артем 20.02.2006 0 с.Елово Фатхутдинова А.А.

23 место НИКОЛАЕВ Евгений 29.08.1979 0 Пермь самостоятельно

24 место БАХАРЕВ Кирилл 17.12.2004 0 Пермь самостоятельно

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. R 0-300

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																								16‐17	сентября	2023	г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Тренер

1 место ТОКАРЕВ Виталий 18.10.1985 550 Пермский район самостоятельно

2 место САХАРОВ Роман 23.07.1973 1 581 Пермь самостоятельно

3 место КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 11.03.1983 2 541 Пермь самостоятельно

4 место ТРЕСКОВ Алексей 21.10.1975 549 Кунгур самостоятельно

5 место ФИЛАТОВ Сергей 15.07.1982 1 578 Пермь самостоятельно

6 место ВШИВКОВ Артем 06.03.1985 3 550 Пермь самостоятельно

7 место НИКИТИН Михаил 06.07.1980 3 392 Пермь самостоятельно

8 место БАЛКОВ Алексей 01.04.1978 2 0 Пермь самостоятельно

9 место ВЯТКИН Вячеслав 28.02.1970 2 535 Пермь самостоятельно

10 место АВРАМЕНКО Иван 20.03.2004 2 589 Пермь самостоятельно

11 место ПОЛОЙКО Яков 03.11.1947 1 570 Пермь самостоятельно

12 место ДОБРЫДНЕВ Александр 16.04.1987 2 464 Пермь самостоятельно

13 место ФАЗУЛОВ Анатолий 30.11.1957 403 Кунгур самостоятельно

14 место ПОТЕРЯЕВ Сергей 06.09.1983 282 Кунгур самостоятельно

15 место СОЛОВЬЕВ Иван 10.10.1983 2 551 Чермоз самостоятельно

16 место КОЛЧАНОВ Юрий 08.11.1958 3 407 Краснокамск самостоятельно

17 место МИНИН Алексей 20.04.1967 450 Пермь самостоятельно

18 место ПЛЮСНИН Сергей 15.06.1962 3 545 Пермь самостоятельно

19 место ВАЛЬКОВ Виктор 15.05.1983 2 453 Чернушка самостоятельно

20 место МАЛКОВ Егор 14.09.2007 3 350 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

21 место АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 469 Пермский район самостоятельно

22 место ТОКАРЕВ Александр 10.01.1960 473 Пермский район самостоятельно

23 место ШИШИГИН Евгений 18.05.1978 3 368 Пермь самостоятельно

24 место АХМЕТШИН Константин 09.05.1975 2 525 Пермь самостоятельно

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. R 301-600

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																								16‐17	сентября	2023	г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Тренер

1 БУЗМАКОВА Юлия 07.07.1983 0 Пермский район самостоятельно

2 ГОРШКОВА Елена 24.05.1985 0 Пермский район самостоятельно

3 ГУСЕВА Анна 17.03.2008 1 юн. 254 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

4 ДОБРЫДНЕВА Ольга 21.12.1961 210 Пермь самостоятельно

5 ЗАЙЦЕВА Анна 25.05.1985 0 Лысьва самостоятельно

6 КУЗНЕЦОВА Софья 28.06.2008 2 юн. 152 Пермь Вдовенко К.В.

7 КУЛЬТИНА Наталья 10.04.1983 289 Пермь самостоятельно

8 ЛЕОНОВА Ирина 21.02.1978 0 Березники самостоятельно

9 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 257 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

10 НИКУЛИНА Вера 21.10.2010 1 юн. 194 Пермь Михальцова Е.Н.

11 ПАХОМОВА Софья 25.01.2004 3 юн. 58 Пермь Михальцова Е.Н.

12 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 196 Пермь Вдовенко К.В.

13 РЯБЫКИНА Екатерина 02.10.2002 249 Соликамск Золотухина С.Ю.

14 СУББОТИНА Елена 09.01.1984 0 Пермь самостоятельно

15 СУЛТАНОВА Маргарита 19.03.1960 250 Добрянка самостоятельно

16 ШТУКАТУРОВА Карина 08.02.2008 2 юн. 124 Пермь Михальцова Е.Н.

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. R 0-300

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																	16‐17	сентября	2023	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



КУЛЬТИНА 289
Наталья 0

НИКУЛИНА 194
Вера 1 юн.

КУЗНЕЦОВА 152
Софья 2 юн.

ЛЕОНОВА 0
Ирина 0

ЛЕСНИКОВА 257
Виктория 1 юн.

РЯБЫКИНА 249
Екатерина 0

ПАХОМОВА 58
Софья 3 юн.

ЗАЙЦЕВА 0
Анна 0

ГУСЕВА 254
Анна 1 юн.

ДОБРЫДНЕВА 210
Ольга 0

ШТУКАТУРОВА 124
Карина 2 юн.

БУЗМАКОВА 0
Юлия 0

СУЛТАНОВА 250
Маргарита 0

РЫЛОВА 196
Ольга 1 юн.

СУББОТИНА 0
Елена 0

ГОРШКОВА 0
Елена 0

по	настольному	теннису
МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																		16‐17	сентября	2023	г.

ЖЕНЩИНЫ (R 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	

4№ п/п ФИО

1
1 1 2

Очки Соотн МестоРейтинг
Разряд 1 2 3

2 2

1 : 3 0 : 3 3 : 0
4 3

3
2 1 2

3 : 1 3 : 1 3 : 0
6 12

2

3 : 0 1 : 3 3 : 0
5 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ (R 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

3 44
1 1 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
2 2 2

2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

3
1 1 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1

0 : 3 0 : 3 2 : 3
3 4

0 : 3 0 : 3 3 : 2

ЖЕНЩИНЫ (R 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

4 34
1 1 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
2 2 2

2 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0
6 1

3
1 1 2

1 : 3 3 : 1 3 : 0
5 22

1

0 : 3 1 : 3 3 : 0
4 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ (R 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

3 44
1 1 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
1 2 2

2
2 2 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 2

2

3 : 0 3 : 2 3 : 0
6 1

4
1 1 1

0 : 3 2 : 3 3 : 0
4 33

1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 4

Таблица
результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



1 НИКУЛИНА Вера Пермь
1

2 СУЛТАНОВА Маргарита Добрянка

3 РЯБЫКИНА Екатерина Соликамск 5 1 место
2

4 ГУСЕВА Анна Пермь

5 РЫЛОВА Ольга Пермь 7

3

6 ДОБРЫДНЕВА Ольга Пермь

7 КУЗНЕЦОВА Софья Пермь 6 2 место
4

8 ЛЕСНИКОВА Виктория Пермь -7

-6

-1 10 3 место
8

-2

-5 12

-3 11

9

-4 4 место

-12

5 место
-10

13

-11

6 место

-13

7 место
-8

14

-9

8 место

-14

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

ГУСЕВА Анна

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																16‐17	сентября	2023	г.

ЖЕНЩИНЫ. R 0-300. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-8

ЖЕНЩИНЫ. R 0-300

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-8

СУЛТАНОВА Маргарита
3 : 0

ЛЕСНИКОВА Виктория Пермь

3 : 1

ГУСЕВА Анна
3 : 0 Пермь

ЛЕСНИКОВА Виктория
3 : 0

РЫЛОВА Ольга
3 : 0

ЛЕСНИКОВА Виктория
3 : 1

3 : 0 ГУСЕВА Анна

РЫЛОВА Ольга
НИКУЛИНА Вера РЫЛОВА Ольга

НИКУЛИНА Вера 3 : 1 Пермь

РЯБЫКИНА Екатерина 3 : 0 РЫЛОВА Ольга
СУЛТАНОВА Маргарита 3 : 0

ДОБРЫДНЕВА Ольга СУЛТАНОВА Маргарита
КУЗНЕЦОВА Софья 3 : 0

РЯБЫКИНА Екатерина Пермь

КУЗНЕЦОВА Софья 3 : 1

Добрянка

СУЛТАНОВА Маргарита

НИКУЛИНА Вера Пермь

НИКУЛИНА Вера
КУЗНЕЦОВА Софья 3 : 2

Пермь

КУЗНЕЦОВА Софья

ДОБРЫДНЕВА Ольга
ДОБРЫДНЕВА Ольга 3 : 0

Соликамск

РЯБЫКИНА Екатерина

Таблица
результатов
соревнований



1 КУЛЬТИНА Наталья Пермь
1

2 БУЗМАКОВА Юлия Пермский район

3 ПАХОМОВА Софья Пермь 5 9 место
2

4 СУББОТИНА Елена Пермь

5 ЗАЙЦЕВА Анна Лысьва 7

3

6 ЛЕОНОВА Ирина Березники

7 ГОРШКОВА Елена Пермский район 6 10 место
4

8 ШТУКАТУРОВА Карина Пермь -7

-5 11 место

8

-6

12 место
-8

-1
9 13 место

-2

-3 11

10

-4 14 место
-11

15 место
-9

12

-10

16 место
-12

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

ЖЕНЩИНЫ. R 0-300. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 9-16

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																16‐17	сентября	2023	г.

3 : 2

ЖЕНЩИНЫ. R 0-300

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  9-16КУЛЬТИНА Наталья
3 : 0

КУЛЬТИНА Наталья
3 : 1

СУББОТИНА Елена
Пермь

КУЛЬТИНА Наталья

ЛЕОНОВА Ирина
3 : 2

ЛЕОНОВА Ирина
3 : 1

ШТУКАТУРОВА Карина

ПАХОМОВА Софья 3 : 0 Лысьва

ЛЕОНОВА Ирина
Березники

СУББОТИНА Елена
Пермь

СУББОТИНА Елена
3 : 1

3 : 0

ШТУКАТУРОВА Карина

ШТУКАТУРОВА Карина
Пермь

БУЗМАКОВА Юлия
ПАХОМОВА Софья

ЗАЙЦЕВА Анна
ЗАЙЦЕВА Анна 3 : 2

ЗАЙЦЕВА Анна
ГОРШКОВА Елена 3 : 0

БУЗМАКОВА Юлия
Пермский район

ПАХОМОВА Софья
Пермь

БУЗМАКОВА Юлия Пермский район
ГОРШКОВА Елена

ГОРШКОВА Елена 3 : 0

Таблица
результатов
соревнований



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Тренер

1 АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 3 321 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 ЗВЕРЕВА Галина 27.05.1952 МС 450 Пермь самостоятельно

3 КОКОРИНА Елизавета 25.11.2003 3 455 Пермь Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

4 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 493 Кунгур самостоятельно

5 ЛАРИНА Елена 13.03.1965 1 547 Пермь самостоятельно

6 НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 2 430 Пермь самостоятельно

7 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 3 366 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

8 ЭКИШЕВА Вероника 26.12.1983 3 386 Пермь самостоятельно

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. R 301-600

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																	16‐17	сентября	2023	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



ЛАРИНА 547 Пермь 42

Елена 1 Пермский кр.

ЛАЗУКОВА 493 Кунгур

Надежда 2 Кировская обл.

КОКОРИНА 455 Пермь 2

Елизавета 3 Пермский кр.

ЗВЕРЕВА 450 Пермь 1

Галина МС Пермский кр.

НАЙДАНОВА 430 Пермь

Елена 2 Пермский кр.

ЭКИШЕВА 386 Пермь

Вероника 3 Пермский кр.

ПАЛКИНА 366 Пермь 2

Елизавета 3 Пермский кр.

АБДУЛЬМАНОВА 321 Пермь 2

Арина 3 Пермский кр.

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

Группа № 1

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																																	16‐17	сентября	2023	г.

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд Город

ЖЕНЩИНЫ. ЛЮБИТЕЛИ 301-600. Одиночный разряд. Финальные соревнования

7 8 Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

1
2 1 2

3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 1

2 1 2
10 2

1 : 3 3 : 1

2
1 2 2 2

0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1 2 : 3

2 1
10 3

3
2 1 2 2

3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0

2 2
11 1

4
0 : 3

8

5
1 1 1 2

1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0

2 2
9 4

6
1 1 1 1

1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2

1 2
7 7

7
2 1 1 1 2

3 : 1 1 : 3 1 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 1 : 3

1
8 6

8
1 2 1 1 1

1 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1

2
8 5

Таблица
результатов
соревнований



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Тренер

1 АЛЬДИМИРОВ Николай 26.06.1957 291 Пермь самостоятельно

2 БАХАРЕВ Кирилл 17.12.2004 0 Пермь самостоятельно

3 БИЗЯЕВ Борис 28.09.1971 0 Краснокамск самостоятельно

4 БУЗМАКОВ Максим 26.06.2014 3 юн. 10 Пермский район Хасанов Р.Р.

5 БУЗМАКОВ Михаил 22.06.2007 1 юн. 174 Пермь Михальцова Е.Н.

6 ЕЛОХИН Владислав 25.01.1997 0 Кишерть самостоятельно

7 ЗОЗУЛЯ Игнатий 17.05.2007 1 юн. 291 Оханск Онучин В.В.

8 ИВАНОВ Иван 09.10.1953 0 Пермь самостоятельно

9 КИСЛЫХ Алексей 19.02.1964 0 Лысьва самостоятельно

10 КРИНОЧКИН Андрей 23.04.1975 0 Чусовой самостоятельно

11 КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 2 юн. 227 Пермь Вдовенко К.В.

12 МАКАР Иван 22.12.1980 0 Пермский район самостоятельно

13 МЕЛЬНИКОВ Сергей 19.02.1960 200 Березники самостоятельно

14 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 1 юн. 210 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

15 НИКОЛАЕВ Евгений 29.08.1979 0 Пермь самостоятельно

16 РЫЛОВ Константин 21.05.1975 139 Пермь самостоятельно

17 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 296 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

18 СЕМЕНОВ Артем 20.02.2006 0 с.Елово Фатхутдинова А.А.

19 СОТОНИН Михаил 21.11.1974 158 Пермь самостоятельно

20 СТАРЦЕВ Анатолий 01.05.1961 0 Краснокамск самостоятельно

21 СТАРЦЕВ Сергей 22.10.2008 1 юн. 276 Оханск Онучин В.В.

22 ФОТИН Артем 12.03.1988 0 с.Елово самостоятельно

23 ШАКИРОВ Ралиф 02.01.1964 0 Чернушка самостоятельно

24 ЮШИН Игорь 09.09.1985 0 Пермь самостоятельно

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. R 0-300

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																	16‐17	сентября	2023	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



СЕМАКИН 296
Иван 3

КРИНОЧКИН 0
Андрей 0

БИЗЯЕВ 0
Борис 0

ИВАНОВ 0
Иван 0

ЗОЗУЛЯ 291
Игнатий 1 юн.

БУЗМАКОВ 10
Максим 3 юн.

ЮШИН 0
Игорь 0

МАКАР 0
Иван 0

АЛЬДИМИРОВ 291
Николай 0

РЫЛОВ 139
Константин 0

ЕЛОХИН 0
Владислав 0

НИКОЛАЕВ 0
Евгений 0

СТАРЦЕВ 276
Сергей 1 юн.

СОТОНИН 158
Михаил 0

КИСЛЫХ 0
Алексей 0

ШАКИРОВ 0
Ралиф 0

КУЛЬТИН 227
Тихон 2 юн.

БУЗМАКОВ 174
Михаил 1 юн.

БАХАРЕВ 0
Кирилл 0

СЕМЕНОВ 0
Артем 0

НЕВОЛИН 210
Тимофей 1 юн.

МЕЛЬНИКОВ 200
Сергей 0

СТАРЦЕВ 0
Анатолий 0

ФОТИН 0
Артем 0

по	настольному	теннису
МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																		16‐17	сентября	2023	г.

МУЖЧИНЫ (R 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	

4№ п/п ФИО

1
2 2 2

Очки Соотн МестоРейтинг
Разряд 1 2 3

2 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0
6 1

3
1 1 1

1 : 3 3 : 1 3 : 0
5 22

1

0 : 3 1 : 3 0 : 3
3 4

0 : 3 0 : 3 3 : 0

МУЖЧИНЫ (R 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

4 34
1 1 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
2 2 2

1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

3
1 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 32

1

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ (R 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

3 44
1 1 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
2 1 2

1 2

3 : 0 0 : 3 3 : 1
5 2

3
2 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 2
4 32

1

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

1 : 3 2 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ (R 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

3 44
1 1 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
2 2 2

1 1

3 : 0 3 : 0 3 : 1
6 1

3
1 2 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 42

1

0 : 3 3 : 0 2 : 3
4 3

1 : 3 3 : 0 3 : 2

МУЖЧИНЫ (R 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

5 24
1 2 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
1 2 2

2 2

0 : 3 3 : 0 3 : 1
5 2

3
1 1 1

3 : 0 3 : 0 3 : 1
6 12

2

0 : 3 0 : 3 2 : 3
3 4

1 : 3 1 : 3 3 : 2

МУЖЧИНЫ (R 0-300). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

4 34
1 1 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
2 2 1

2
1 2 2

3 : 2 3 : 2 0 : 3
5 0,60 3

1

2 : 3 3 : 1 3 : 1
5 1,25 2

4
2 1 2

2 : 3 1 : 3 0 : 3
3 43

1 1

3 : 0 1 : 3 3 : 0
5 1,33 1

Таблица
результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



1 СЕМАКИН Иван Пермь
1

2 Х -

3 ЮШИН Игорь Пермь 9

2

4 МЕЛЬНИКОВ Сергей Березники

5 БУЗМАКОВ Михаил Пермь 13

3

6 ШАКИРОВ Ралиф Чернушка

7 Х - 10 1 место
4

8 ЕЛОХИН Владислав Кишерть

9 СТАРЦЕВ Сергей Оханск 15

5

10 Х -

11 АЛЬДИМИРОВ Николай Пермь 11

6

12 ФОТИН Артем с.Елово
2 место

13 КУЛЬТИН Тихон Пермь 14

7 -15

14 КРИНОЧКИН Андрей Чусовой

15 Х - 12 3 место
8 -13

16 ЗОЗУЛЯ Игнатий Оханск 16

-14

4 место
-16

-9

17 5 место
-10

-11 19

18

-12 6 место
-19

7 место
-1 Х -17

21 20

-2 ЮШИН Игорь -18

25 8 место
-3 БУЗМАКОВ Михаил -20

22 9 место
-4 Х 

27

-5 Х 
23

-6 АЛЬДИМИРОВ Николай
26

-7 КРИНОЧКИН Андрей 10 место
24 -27

-8

11 место
-25

28

-26

12 место
-28

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

3 : 0

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																16‐17	сентября	2023	г.

МУЖЧИНЫ. R 0-300. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

МУЖЧИНЫ. R 0-300СЕМАКИН Иван

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16СЕМАКИН Иван

Пермь

СЕМАКИН Иван

МЕЛЬНИКОВ Сергей
3 : 2

СЕМАКИН Иван
3 : 0

ШАКИРОВ Ралиф
3 : 1

ФОТИН Артем

ШАКИРОВ Ралиф
3 : 0

ЕЛОХИН Владислав

3 : 0

СТАРЦЕВ Сергей

СТАРЦЕВ Сергей
3 : 1

КУЛЬТИН Тихон

3 : 0

СТАРЦЕВ Сергей
3 : 1

КУЛЬТИН Тихон СТАРЦЕВ Сергей
3 : 1 Оханск

КУЛЬТИН Тихон
3 : 2

ЗОЗУЛЯ Игнатий ШАКИРОВ Ралиф Пермь

ФОТИН Артем 3 : 0

КУЛЬТИН Тихон 3 : 1

ШАКИРОВ Ралиф
Чернушка

МЕЛЬНИКОВ Сергей
ЕЛОХИН Владислав

ЕЛОХИН Владислав 3 : 0 с.Елово

ФОТИН Артем

БУЗМАКОВ Михаил

ФОТИН Артем
ЗОЗУЛЯ Игнатий 3 : 1

ЕЛОХИН Владислав
Кишерть

МЕЛЬНИКОВ Сергей Оханск

ЮШИН Игорь ЗОЗУЛЯ Игнатий
ЗОЗУЛЯ Игнатий 3 : 0

3 : 2

3 : 0 МЕЛЬНИКОВ Сергей
БУЗМАКОВ Михаил Березники

Чусовой

КРИНОЧКИН Андрей
3 : 1

АЛЬДИМИРОВ Николай

КРИНОЧКИН Андрей

КРИНОЧКИН Андрей БУЗМАКОВ Михаил
Х Пермь

Пермь

Пермь

ЮШИН Игорь
АЛЬДИМИРОВ Николай 3 : 0

АЛЬДИМИРОВ Николай

ЮШИН Игорь

Таблица
результатов

соревнований



1 НЕВОЛИН Тимофей Пермь
1

2 Х -

3 НИКОЛАЕВ Евгений Пермь 9

2

4 СОТОНИН Михаил Пермь

5 СЕМЕНОВ Артем с.Елово 13

3

6 БИЗЯЕВ Борис Краснокамск

7 Х - 10 13 место
4

8 БУЗМАКОВ Максим Пермский район

9 ИВАНОВ Иван Пермь 15

5

10 Х -

11 СТАРЦЕВ Анатолий Краснокамск 11

6

12 КИСЛЫХ Алексей Лысьва
14 место

13 БАХАРЕВ Кирилл Пермь 14

7 -15

14 МАКАР Иван Пермский район

15 Х - 12 15 место
8 -13

16 РЫЛОВ Константин Пермь 16

-14

16 место
-16

-9

17 17 место
-10

-11 19

18

-12 18 место
-19

19 место
-1 Х -17

21 20

-2 НИКОЛАЕВ Евгений -18

25 20 место
-3 СЕМЕНОВ Артем -20

22 21 место
-4 Х 

27

-5 Х 
23

-6 КИСЛЫХ Алексей
26

-7 БАХАРЕВ Кирилл 22 место
24 -27

-8

23 место
-25

28

-26

24 место
-28

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

3 : 1

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																16‐17	сентября	2023	г.

МУЖЧИНЫ. R 0-300. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 13-24

МУЖЧИНЫ. R 0-300НЕВОЛИН Тимофей

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  13-24
НЕВОЛИН Тимофей

Пермь

НЕВОЛИН Тимофей

СОТОНИН Михаил
3 : 0

НЕВОЛИН Тимофей
3 : 1

БИЗЯЕВ Борис
3 : 2

СТАРЦЕВ Анатолий

БИЗЯЕВ Борис
3 : 0

БУЗМАКОВ Максим

3 : 0

ИВАНОВ Иван

СТАРЦЕВ Анатолий
3 : 0

БИЗЯЕВ Борис

3 : 0

СТАРЦЕВ Анатолий
3 : 0

МАКАР Иван СТАРЦЕВ Анатолий
В : П Краснокамск

РЫЛОВ Константин
3 : 0

РЫЛОВ Константин БИЗЯЕВ Борис Краснокамск

ИВАНОВ Иван 3 : 0

РЫЛОВ Константин 3 : 0

РЫЛОВ Константин
Пермь

СОТОНИН Михаил
СОТОНИН Михаил

БУЗМАКОВ Максим 3 : 0 Пермь

ИВАНОВ Иван

СЕМЕНОВ Артем

ИВАНОВ Иван
МАКАР Иван 3 : 0

СОТОНИН Михаил
Пермь

БУЗМАКОВ Максим Пермский район

НИКОЛАЕВ Евгений БУЗМАКОВ Максим
МАКАР Иван 3 : 0

В : П

3 : 1 МАКАР Иван
СЕМЕНОВ Артем Пермский район

Лысьва

КИСЛЫХ Алексей
3 : 0

КИСЛЫХ Алексей

КИСЛЫХ Алексей

БАХАРЕВ Кирилл СЕМЕНОВ Артем
Х с.Елово

Пермь

Пермь

НИКОЛАЕВ Евгений
БАХАРЕВ Кирилл В : П

БАХАРЕВ Кирилл

НИКОЛАЕВ Евгений

Таблица
результатов

соревнований



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Тренер

1 АВРАМЕНКО Иван 20.03.2004 2 589 Пермь самостоятельно

2 АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 469 Пермский район самостоятельно

3 АХМЕТШИН Константин 09.05.1975 2 525 Пермь самостоятельно

4 БАЛКОВ Алексей 01.04.1978 2 0 Пермь самостоятельно

5 ВАЛЬКОВ Виктор 15.05.1983 2 453 Чернушка самостоятельно

6 ВШИВКОВ Артем 06.03.1985 3 550 Пермь самостоятельно

7 ВЯТКИН Вячеслав 28.02.1970 2 535 Пермь самостоятельно

8 ДОБРЫДНЕВ Александр 16.04.1987 2 464 Пермь самостоятельно

9 КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 11.03.1983 2 541 Пермь самостоятельно

10 КОЛЧАНОВ Юрий 08.11.1958 3 407 Краснокамск самостоятельно

11 МАЛКОВ Егор 14.09.2007 3 350 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

12 МИНИН Алексей 20.04.1967 450 Пермь самостоятельно

13 НИКИТИН Михаил 06.07.1980 3 392 Пермь самостоятельно

14 ПЛЮСНИН Сергей 15.06.1962 3 545 Пермь самостоятельно

15 ПОЛОЙКО Яков 03.11.1947 1 570 Пермь самостоятельно

16 ПОТЕРЯЕВ Сергей 06.09.1983 282 Кунгур самостоятельно

17 САХАРОВ Роман 23.07.1973 1 581 Пермь самостоятельно

18 СОЛОВЬЕВ Иван 10.10.1983 2 551 Чермоз самостоятельно

19 ТОКАРЕВ Александр 10.01.1960 473 Пермский район самостоятельно

20 ТОКАРЕВ Виталий 18.10.1985 550 Пермский район самостоятельно

21 ТРЕСКОВ Алексей 21.10.1975 549 Кунгур самостоятельно

22 ФАЗУЛОВ Анатолий 30.11.1957 403 Кунгур самостоятельно

23 ФИЛАТОВ Сергей 15.07.1982 1 578 Пермь самостоятельно

24 ШИШИГИН Евгений 18.05.1978 3 368 Пермь самостоятельно

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. R 301-600

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																	16‐17	сентября	2023	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



АВРАМЕНКО 589
Иван 2

АХМЕТШИН 525
Константин 2

ТОКАРЕВ 473
Александр 0

БАЛКОВ 0
Алексей 2

САХАРОВ 581
Роман 1

ВЯТКИН 535
Вячеслав 2

АХМАРОВ 469
Артур 2

ПОТЕРЯЕВ 282
Сергей 0

ФИЛАТОВ 578
Сергей 1

ПЛЮСНИН 545
Сергей 3

ДОБРЫДНЕВ 464
Александр 2

МАЛКОВ 350
Егор 3

ПОЛОЙКО 570
Яков 1

КЛИМАШЕВСКИЙ 541
Александр 2

ВАЛЬКОВ 453
Виктор 2

ШИШИГИН 368
Евгений 3

СОЛОВЬЕВ 551
Иван 2

ТРЕСКОВ 549
Алексей 0

МИНИН 450
Алексей 0

НИКИТИН 392
Михаил 3

ВШИВКОВ 550
Артем 3

ТОКАРЕВ 550
Виталий 0

КОЛЧАНОВ 407
Юрий 3

ФАЗУЛОВ 403
Анатолий 0

по	настольному	теннису
МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																		16‐17	сентября	2023	г.

МУЖЧИНЫ (R 301-600). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	

4№ п/п ФИО

1
2 2 1

Очки Соотн МестоРейтинг
Разряд 1 2 3

2 1

3 : 0 3 : 0 2 : 3
5 2

3
1 1 1

0 : 3 3 : 1 0 : 3
4 32

1

0 : 3 1 : 3 0 : 3
3 4

3 : 2 3 : 0 3 : 0

МУЖЧИНЫ (R 301-600). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

6 14
2 2 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
2 2 2

2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

3
1 1 1

0 : 3 3 : 2 3 : 1
5 22

1

0 : 3 2 : 3 2 : 3
3 4

0 : 3 1 : 3 3 : 2

МУЖЧИНЫ (R 301-600). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

4 34
1 1 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
2 2 2

1 1

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

3
1 2 2

0 : 3 2 : 3 0 : 3
3 42

1

0 : 3 3 : 2 3 : 1
5 2

0 : 3 3 : 0 1 : 3

МУЖЧИНЫ (R 301-600). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

4 34
1 2 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
1 2 2

2 2

1 : 3 3 : 0 3 : 0
5 2

3
1 1 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0
6 12

2

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ (R 301-600). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

3 44
1 1 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
1 1 2

2 1

0 : 3 1 : 3 3 : 1
4 4

3
2 1 1

3 : 0 3 : 0 1 : 3
5 22

2

3 : 1 0 : 3 0 : 3
4 3

1 : 3 3 : 1 3 : 0

МУЖЧИНЫ (R 301-600). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

5 14
1 2 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
1 2 2

2
2 2 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 2

1

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

4
1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 43

1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 3

Таблица
результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



1 БАЛКОВ Алексей Пермь
1

2 Х -

3 ВЯТКИН Вячеслав Пермь 9

2

4 ТРЕСКОВ Алексей Кунгур

5 ТОКАРЕВ Виталий Пермский район 13

3

6 ПОЛОЙКО Яков Пермь

7 Х - 10 1 место
4

8 ФИЛАТОВ Сергей Пермь

9 КЛИМАШЕВСКИЙ Александр Пермь 15

5

10 Х -

11 АВРАМЕНКО Иван Пермь 11

6

12 НИКИТИН Михаил Пермь
2 место

13 ВШИВКОВ Артем Пермь 14

7 -15

14 ДОБРЫДНЕВ Александр Пермь

15 Х - 12 3 место
8 -13

16 САХАРОВ Роман Пермь 16

-14

4 место
-16

-9

17 5 место
-10

-11 19

18

-12 6 место
-19

7 место
-1 Х -17

21 20

-2 ВЯТКИН Вячеслав -18

25 8 место
-3 ПОЛОЙКО Яков -20

22 9 место
-4 Х 

27

-5 Х 
23

-6 АВРАМЕНКО Иван
26

-7 ДОБРЫДНЕВ Александр 10 место
24 -27

-8

11 место
-25

28

-26

12 место

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

3 : 1

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																16‐17	сентября	2023	г.

МУЖЧИНЫ. R 301-600. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-12

МУЖЧИНЫ. R 301-600БАЛКОВ Алексей

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-12ТРЕСКОВ Алексей

Пермский район

ТОКАРЕВ Виталий

ТРЕСКОВ Алексей
3 : 1

ТОКАРЕВ Виталий
3 : 2

ТОКАРЕВ Виталий
3 : 0

НИКИТИН Михаил

ТОКАРЕВ Виталий
3 : 2

ФИЛАТОВ Сергей

3 : 2

КЛИМАШЕВСКИЙ Александр

КЛИМАШЕВСКИЙ Александр
3 : 1

КЛИМАШЕВСКИЙ Александр

3 : 1

САХАРОВ Роман
3 : 1

ВШИВКОВ Артем САХАРОВ Роман
3 : 1 Пермь

САХАРОВ Роман
3 : 1

САХАРОВ Роман ТРЕСКОВ Алексей Пермь

НИКИТИН Михаил 3 : 1

КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 3 : 1

ТРЕСКОВ Алексей
Кунгур

БАЛКОВ Алексей
ФИЛАТОВ Сергей

ФИЛАТОВ Сергей 3 : 0 Пермь

ФИЛАТОВ Сергей

ВЯТКИН Вячеслав

ВШИВКОВ Артем
ВШИВКОВ Артем 3 : 2

ВШИВКОВ Артем
Пермь

БАЛКОВ Алексей Пермь

ВЯТКИН Вячеслав НИКИТИН Михаил
НИКИТИН Михаил 3 : 2

3 : 1

3 : 2 БАЛКОВ Алексей
ПОЛОЙКО Яков Пермь

Пермь

ВЯТКИН Вячеслав
3 : 1

АВРАМЕНКО Иван

АВРАМЕНКО Иван

ДОБРЫДНЕВ Александр АВРАМЕНКО Иван
Х Пермь

Пермь

Пермь

ПОЛОЙКО Яков
ДОБРЫДНЕВ Александр 3 : 2

ДОБРЫДНЕВ Александр

ПОЛОЙКО Яков

Таблица
результатов

соревнований



1 ВАЛЬКОВ Виктор Чернушка
1

2 Х -

3 СОЛОВЬЕВ Иван Чермоз 9

2

4 АХМАРОВ Артур Пермский район

5 АХМЕТШИН Константин Пермь 13

3

6 ПЛЮСНИН Сергей Пермь

7 Х - 10 13 место
4

8 ФАЗУЛОВ Анатолий Кунгур

9 МАЛКОВ Егор Пермь 15

5

10 Х -

11 ШИШИГИН Евгений Пермь 11

6

12 ПОТЕРЯЕВ Сергей Кунгур
14 место

13 ТОКАРЕВ Александр Пермский район 14

7 -15

14 КОЛЧАНОВ Юрий Краснокамск

15 Х - 12 15 место
8 -13

16 МИНИН Алексей Пермь 16

-14

16 место
-16

-9

17 17 место
-10

-11 19

18

-12 18 место
-19

19 место
-1 Х -17

21 20

-2 АХМАРОВ Артур -18

25 20 место
-3 АХМЕТШИН Константин -20

22 21 место
-4 Х 

27

-5 Х 
23

-6 ШИШИГИН Евгений
26

-7 ТОКАРЕВ Александр 22 место
24 -27

-8

23 место
-25

28

-26

24 место
-28

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

3 : 2

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																16‐17	сентября	2023	г.

МУЖЧИНЫ. R 301-600. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 13-24

МУЖЧИНЫ. R 301-600ВАЛЬКОВ Виктор

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  13-24
СОЛОВЬЕВ Иван

Кунгур

ФАЗУЛОВ Анатолий

СОЛОВЬЕВ Иван
3 : 2

ФАЗУЛОВ Анатолий
3 : 1

ПЛЮСНИН Сергей
В : П

ПОТЕРЯЕВ Сергей

ФАЗУЛОВ Анатолий
3 : 1

ФАЗУЛОВ Анатолий

3 : 1

МАЛКОВ Егор

ПОТЕРЯЕВ Сергей
3 : 2

СОЛОВЬЕВ Иван

3 : 0

ПОТЕРЯЕВ Сергей
3 : 2

КОЛЧАНОВ Юрий ПОТЕРЯЕВ Сергей
3 : 2 Кунгур

КОЛЧАНОВ Юрий
3 : 1

МИНИН Алексей СОЛОВЬЕВ Иван Чермоз

МАЛКОВ Егор 3 : 1

КОЛЧАНОВ Юрий 3 : 2

КОЛЧАНОВ Юрий
Краснокамск

ВАЛЬКОВ Виктор
ПЛЮСНИН Сергей

ПЛЮСНИН Сергей 3 : 0 Пермь

МИНИН Алексей

АХМАРОВ Артур

МИНИН Алексей
МИНИН Алексей 3 : 0

ПЛЮСНИН Сергей
Пермь

ВАЛЬКОВ Виктор Чернушка

АХМАРОВ Артур ВАЛЬКОВ Виктор
МАЛКОВ Егор 3 : 2

3 : 0

В : П МАЛКОВ Егор
АХМЕТШИН Константин Пермь

Пермский район

АХМАРОВ Артур
3 : 1

ШИШИГИН Евгений

ТОКАРЕВ Александр

ТОКАРЕВ Александр ТОКАРЕВ Александр
Х Пермский район

Пермь

Пермь

ШИШИГИН Евгений
ШИШИГИН Евгений В : П

АХМЕТШИН Константин

АХМЕТШИН Константин

Таблица
результатов

соревнований


